[image: image1.png]

        РЕШЕНИЕ                                                                                      ЧЕЧИМ

«23 » марта  2023 г.                                       с.Каспа                               № 31/1
 «О внесении изменений в «Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в

муниципальном образовании  Каспинское сельское поселение», утвержденного Решение Совета депутатов МО Каспинское сельское поселение от 26.03.2018г.№32/6.
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай №52-РЗ от 14 мая 2008 года «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Алтай»,Совет депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение,
РЕШИЛ:

1.Приложение №1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Каспинское сельское поселение, изложить в следующей редакции:
РАЗМЕР

Ежемесячного денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образования «Шебалинский район»

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад(руб.в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение

	1
	Глава муниципального образования
	8771,00
	0,94

2.Приложение №2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Каспинское сельское поселение, изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ

Должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы муниципального образования Каспинское сельское поселение

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад(руб.в месяц)
	Надбавка за классный чин

	1
	Специалист 1 разряда
	2748,00
	0,33

3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Каспинское сельское поселение                                                             Л.М.Бытысова
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

КАСПА JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАСПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ